CR 5A
CR 5A
CL 31 SUR
CL 30 D SUR
CL 30 C SUR
CL 30 A SUR
CL 30 A SUR
CL 30 B SUR
CR 5
CR 4
CR 3B
CR 3A
CR 3
CR
 3
CR
 3
CL 32 SUR
CL 32 SUR
TV
 3F
CR 5A
CR 3B
CR 3
CR
 3
CL 34 A SUR
CL 32 SUR
CL 32 SUR
CL 34 B SUR
CL 35 SUR
CL 35 A SUR
DG 36 SUR
CR 2
DG 32 A SUR
CL 32 A SUR
CL 32 BIS SUR
CL 32 BIS SUR
CL 32 BIS SUR
CL 32 A SUR
CL 32 A SUR
CL 30 C SUR
CL 31 SUR
CL 31 A SUR
CL 31 B SUR
CL 31 C SUR
CL 31 D SUR
CL 31 D SUR
CL 31 F SUR
CL 31 F BIS SUR
CR 2 A
CR 2 A
CR 2
CR 1 A
 CR
 2
CR
 2
BIS
CL 35 A SUR
CL 35 B SUR
CL 35 C SUR
CL 36 SUR
CL 36 A SUR
CL 36 B SUR
CL 36 C SUR
CL 36 B SUR
CL 35 SUR
CL 32 C SUR
CR 1CR 1 A
CR 1 A
CR 1 A
CR 1 BIS
CR 1
CR 1
CR 1 ESTE
CR 1 A BIS
CR 1 B
CR 1 C
CR 1 A BIS
CR 1 C
CL 3
2 C
 SU
R
DG 32 SUR
CR 1
CL 36 G SUR
CL 36 D SUR
CL 36 D SUR
CL 36 F SUR
CL 36 G SUR
CL 36 H SUR
CL 36 I SUR
CL 36 I SUR
CL 37 SUR
CL 37 SUR
TV 1 ESTE
CL 36 SURCL 37 SUR
CL 37 SUR
CL 37 BIS A SUR
CL 37 A BIS SUR
CL 37 D SUR
CL 37 A BIS SUR
CR 2 ESTE CR 2 A ESTE
CR 3 ESTE
DG 39 SUR
CL 39 A SUR
CL 40 A SUR
CL 40 SUR
CL 40 SUR
CL 40 A SUR
CL 40 A SUR
CL 41 SUR
CL 41 SUR
CL 41 SUR
CR 3 A ESTE
CR 3 A ESTE
CR 3 C ESTE
CR 3 C ESTE
CR 3 C ESTE
CR 4 ESTE
CR 4 ESTE CL 41 BIS SUR
CL 41 BIS SUR
CL 41 A BIS SUR
CL 41 A BIS SUR
CL 42 SUR
CL 42 SUR
TV 7 B ESTE
CL 41 A SUR
CR 9 A ESTE
CR 6 ESTE
CR 6 ESTE
CR 6 B ESTE
CR 6 B ESTE
CL 41 A SUR
CL 42 SUR
CL 42 A SUR
CL 42 A SUR
CR 7 A ESTE
CR 7 A BIS ESTE
CR 8 ESTE
CR 8 A ESTE CR 8 A ESTE
CR 10 A ESTE
CR 10 BIS ESTE
CR 11 ESTE CR 11B BIS ESTE
CR 11B ESTE
CL 42 A BIS SUR
CL 42 B SUR
CL 42 B SUR
CR 11C ESTE
TV 11D ESTE
CL 42 A SUR
CL 42 A SUR
CR 12 ESTE
CR 12 ESTE
CR 12A ESTE
CR 12B ESTE
CR 12A ESTE
CR 12B ESTE
CL 43A SUR
CL 43A SUR
CL 42A BIS SUR
CL 42C SUR
CR 13 ESTE
CR 13 ESTE
CR 13 BIS ESTE
CL 42 SUR
CL 42 SUR
CL 42 SUR
CL 42A SUR
CR 16B ESTE
CR 16A ESTE
CR 16A ESTE
CR 15 ESTE
CR 14 ESTE
CL 41B SUR
CR 13B ESTE
CL 42 SUR
CL 41A SUR
CL 41A SUR
CL 41 BIS SUR
CL 41 BIS SUR
CR 12A ESTE
CR 12A BIS ESTE
CR 12 ESTE
CL 41 SUR
CL 41 SUR
CR 12A ESTE
CL 41 SUR
CL 41 SUR
CR 11 ESTE
CL 40A SUR
CL 40B SUR
CL 40A SUR
CR 10B ESTE
CR 10A ESTE
CR 9 ESTECL 41 SUR
CL 41 BIS B SUR
CL 41 BIS A SUR
CL 41 BIS SUR
CL 41 SUR
CL 40C SUR
TV 7 B ESTE
CL 41A SUR CL 41A SUR
CL 41B SUR
CL 41B SUR
CL 42A SUR
CL 42B SUR
CL 43 SUR
CL 43 SUR
CL 42A BIS SUR
TV 3C BIS ESTE
CL 42B SUR
CR 3C ESTE
TV 3D ESTE
TV 3D ESTE
TV 3D ESTE
TV 3D ESTE
CL 43A SUR
CL 43A SUR
CL 43A BIS SUR
CL 43B SUR
CL 43C SUR
CL 44 SUR
CL 44 SUR
CR 6 ESTE
CR 6 ESTE
CR 6 ESTE
CL 44A SUR
CL 45 SUR
CL 45 SUR
CR 5A BIS ESTE
CL 45 BIS A SUR
CR 6A ESTE
CR 6A ESTE
CR 6B ESTE
DG 45A SUR
CL 46A BIS SUR
CL 46B SUR
CL 46B SUR
CR 7B ESTE
CR 6A ESTE
CR 6B ESTE
CR 6B ESTE
CR 7B ESTE
CR 7A ESTE
CL 46C SUR
CL 47 SUR
CL 46C SUR
CL 47 SUR
DG 50 SUR
DG 50 SUR
DG 50 SUR
CL 47 SUR
CL 46C SUR
CL 46D SUR
CR 6 ESTE
CR 5A BIS ESTE
CR 5A BIS ESTE
CR 5A BIS ESTE
CR 6 ESTE
CR 6 ESTE
CR 6B ESTE
CR 6B ESTE
CR 7 ESTE
CR 7 ESTE
CR 6A ESTE
CR 5A ESTE
CR 5A ESTE
CR 5 BIS ESTE
CL 47A SUR
CL 47B SUR
CL 48 SUR
CL 48A SUR
CL 48A SUR
CR 5 ESTE
CR 5 ESTE
CR 5 ESTE
CL 47A SUR
CL 48B SUR
CL 48C SUR
CR 8A ESTE
CL 4
8C SUR
CL 4
8H SUR
CL 48B SUR
CL 48C SUR
CL 48D SUR
CL 48F SUR
CL 49 SUR
CL 51C SUR
CL 51B SUR
CL 51D BIS SUR
CL 51F SUR
CL 51G SUR
CL 52 SUR
CL 51F SUR
CL 52 SUR
CL 51F SUR
CL 51D SUR
CR 5B ESTE
CR 5C ESTE
CR 5C ESTE
CL 52A SUR
CL 52B SUR
CL 53 SUR
CL 53A SUR
CL 53B SUR
CL 53C SUR
CL 53D SUR
CL 54 SUR
CL 53D SUR
CL 53C SUR
CL 54 SUR
CL 54A BIS SUR
CL 54AB SUR
CL 54C SUR
CL 54D SUR
CL 55 SUR
TV 8C ESTE
CR 9A ESTE
CR 9 ESTE
CL 55A SUR
CR 10 ESTE
CR 10 ESTE
CL 56 SUR
CL 55 SUR
CR 10 BIS ESTE
CR 10 BIS B ESTE
CR 10A ESTE
CR 10B ESTE
CL 63 SUR
CL 64 SUR
CL 64 SUR
CL 64 SUR
CL 64 SUR
CR 10A ESTE
CR 11 ESTE
CR 11 ESTE
CL 65 SUR CR 11A ESTE
CR 11
A ESTE
CR 11
A BIS ESTE
CL 65A SUR
CL 65A SUR
CL 66 SUR
CR 11
B ESTE
CL 4
9 S
UR
CR 5C ESTE
CR 5C ESTE
TV 5C BIS ESTE
DG 51A SUR
DG 51 SUR
DG 50A SUR
CR
 11
 ES
TE
CR
 11
 E
ST
E
CR
 10
 E
ST
E
CL 52B SUR
CL 53 SUR
CL 53B SUR
CL 53C SUR
CL 53D SUR
CR
 11
A
ES
TE
CR
 11
B
ES
TE
TV
 12
 ES
TE
DG 55 SUR
TV
 12
A E
ST
E
CL 55 SUR
CR
 11
B
ES
TE
TV
 12
B E
ST
E
TV
 13
B E
ST
E
CL 56 SUR
TV
 13
C ES
TE
TV
 13
B
ES
TE
TV 14
A ESTE
DIAG 59 SUR
DIAG 59B SUR
CL
 59
A S
UR
CL 60 SUR
CL 60A SUR
CR
 13
 E
ST
E
CL 60B SUR
CL 60C SUR
DIAG 60A SUR
CL 61 SUR
COLEGIOLORENZO DE
ALCANTUZ
CANCHA
DE MICRO
LA GLORIA
PARQUE LASBRUJAS
PARROQUIAVIRGEN DE LAMEDALLAMILAGROSA
PARQUE PÚBLICOLIBERTADORES
PARQUE LA BELLEZA
COLEGIO LA BELLEZA
LOS LIBERTADORES IED
PARQUE URBANIZACION
LA HERRADURA
COLEGIO DISTRITALSAN JOSÉ SURORIENTAL
LICEO SANJOSE
ORIENTAL
COLEGIO MARIA ELISA RONCALLO
PAR
Q
U
E
ALTAM
IR
A
C
O
LEG
IO
 ALTAM
IR
A SU
R
O
R
IEN
TAL
C
EN
TR
O
 D
E ATEN
C
IO
N
PR
IO
R
ITAR
IA EN
 SALU
D
ALTAM
IR
A
CADE LA VICTORIA
BIBLIOTECA PUBLICA LA VICTORIA
HOSPITAL LA VICTORIA
PORTAL TRASMILENIO 20 DE JU
LIO
A
A
B
B
C
C
P-06
P-06
P-06
PLA
ZA F
ER
IA
L
IP
ES
ED
IF
IC
IO
 S
U
PER
C
AD
E
PLTAFO
R
M
A D
E A
R
TIC
U
LAD
O
S
PLTAFO
R
M
A D
E A
LIM
EN
TAD
O
R
ES
TANQUES DE ABASTECIM
IENTO
EDIFICIO
 DE ALMACEN Y BODEGA
EDIFICIO
 DE ADMINISTRACIO
N
TANQUE
DE AGUA
PARQUEO ADMON
LAVADO EXTERIO
R
AREA DE COLA PARA LAVADO
ABASTECIM
IENTO DE COMBUSTIBLE
9 FOSAS M
ANTENIM
IENTO
5 E
SPACIO
S M
ANTENIM
IENTO
LA
TO
N
ER
IA
 Y
 P
IN
TU
R
A
SU
B-
ES
TA
C
IO
N
 E
LE
C
TR
IC
A
ES
TA
C
IO
N
AM
IE
N
TO
PA
R
A
C
AR
G
A
R
ES
ID
U
O
S
CUB
IERT
A EN
 CON
CRE
TO IM
PER
MEA
BILIZ
ADA
 + PI
EDR
A BO
LA 4
"
MAR
QUE
SINA
 EN P
OLIC
ARB
ONA
TO
B
B
A
7
6
6
5
5
4
4
3
3
2
2
1
1
5
5
2
1
1
5
4
3
2
2
1
1
BA
BA
33
3231
3029
2827
2625
24 23
22 21
20 1918
17 16
15 14
13 12
11 10
9 8
7 6
54 3
2 1
 34 x 0.17 = 5.900 m
EJE SAL. ART.
E
D
C
B
A
N
2322
2120
1918
1716
1514
13
12
1110
98
7 6
5 4
3 2
1
 23 x 17 = 4.000 m
3332
31 30
29 28
27 2625
2423
2221
2019
18
43
21
  5 x 0.17 = 0.850 m
5432
1
  5 x 0.13 = 0.63
0 m
43
21  5 x 0.17 = 0.850 m
5
4
3
2
1
  5 x 0.13 = 0.630 m
CL 52B SUR
CL 53 SUR
CL 53A SUR
CL 53B SUR
CL 53C SUR
CL 53D SURCL 54 SUR
CL 53D SUR
CL 53C SUR
CL 54 SUR
CL 54A BIS SUR
CR 10 ESTE
CR 11 ESTE
CR 11 ESTE
CR 10
 ESTE
CL 52B SUR
CL 53 SUR
CL 53B SUR
CL 53C SUR
CL 53D SUR
CR 11
A ESTE
CR 11
B ESTE
TV 12 ESTE
DG 55 SUR
TV 12A ESTE
CL 55 SUR
CR 11
B ESTE
TV 12B ESTE
PARROQUIA
VIRGEN DE LA
MEDALLA
MILAGROSA
AMARRE IGAC
La georreferenciación del proyecto se realizó mediante el sistema global de navegación
satelital (GNSS) y ajuste por nivelación geométrica,  tomando como bases para el amarre
horizonal las estaciones permanentes BOGA y BOTG, mientras que para el vertical se usó el
vértice 4-BGT de la red MAGNA - SIRGAS, materializado por el Instituto Geográfico
"AGUSTÍN CODAZZI (IGAC); sus coordenadas se describen a continuación:
INFORMACIÓN DE REFERENCIA
COORDENADAS PLANAS CARTESIANAS
MAGNA SIRGAS - BOGOTA-2011
Sistema de Referencia MAGNA - SIRGAS
Elipsoide GRS80 = WGS84
Proyección Transversal Mercator
Coordenadas Geográficas 4° 40' 49.750" N
 74° 08' 47.730" W
Falso Norte 109320.965 m
Falso Este 92334.879 m
Factor de Escala 1.00039980
Plano de Proyección 2550 m.s.n.m.
INFORMACIÓN CARTOGRÁFICA
El levantamiento topográfico se encuentra georeferenciado dentro del Marco Geodésico
Nacional de Referencia (MAGNA-SIRGAS), adoptado en abril de 2005 por el Instituto
Geográfico Agustín Codazzi, como datum oficial de Colombia.